

## BNP Paribas Cardif DigitalTalks Insuretech Buluşması'nda yerini aldı

**DigitalTalks Insurtech Buluşması'nda konuşma yapan BNP Paribas Cardif Bilgi Teknolojileri ve İş Çözümleri Genel Müdür Yardımcısı Mesut Sandal, büyük teknoloji şirketlerinin sigorta sektörüne duyduğu ilginin, sigortanın daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlayabileceğini vurguladı.**

BNP Paribas Cardif ve Microsoft'un destekleri ile düzenlenen DigitalTalks Insurtech Buluşması kapsamında sigorta sektörü ve bu alanda çalışan girişimciler ile startuplar bir araya geldi. Dijitalleşme üzerine üç farklı oturumun gerçekleştirildiği etkinlikte; EY Türkiye Finansal Hizmetler Sektör Lideri Damla Harman ile BNP Paribas Cardif Bilgi Teknolojileri ve İş Çözümleri Genel Müdür Yardımcısı Mesut Sandal "Sigorta Sektöründeki Dönüşüm" başlıklı sohbeti gerçekleştirdi.

BNP Paribas Cardif olarak dijital dönüşümün merkezine müşteriye konumlandıklarını belirten Mesut Sandal, "Müşterinin ihtiyaçlarını herhangi bir noktada farklı teknolojiler yardımıyla karşılamak bizim dijital dönüşüm anlayışımızın temelini oluşturuyor. Müşteriye kusursuz bir deneyim sunabilmek için teknolojik altyapımıza sürekli yatırım yapıyoruz. BNP Paribas Cardif olarak önceliklendirdiğimiz üç önemli alan; hizmetlerimizi dijitalleştirilmek, kişiye göre özelleştirilmiş hizmet sunmak ve arka plandaki operasyonları müşteri ile olan ilişkiyi aksatmaması adına dijital ortama taşıyarak hızlandırmak" dedi.

Büyük teknoloji şirketlerinin sigorta sektörüne ilgi duymasının sigortanın erişimini artıracak olması açısından değerli bulunduğunu belirten Sandal, bu ilginin farklı iş birliği fırsatlarını doğuracağını vurguladı.

### Bilgi için:

GoodWorks İletişim Danışmanlığı

Ezgi Tezulaş Eker / ezgi.tezulas@goodworks.com.tr - 0536 620 45 71

Gülce Özer / gulce.ozar@goodworks.com.tr - 0553 488 11 68



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

Değişen dünyanın  
sigortacısı

### **BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında**

BNP Paribas'nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma ve hayat sigortacılığı alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 2010 yılı itibarıyla müşterilerine bireysel emeklilik ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı olan bir şirkettir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.



BNPPCardifTR



BNPParibasCardifTurkiye

Instagram



BNPPCardifTurkiye

[www.bnpparibascardif.com.tr/](http://www.bnpparibascardif.com.tr/)

### **BNP Paribas Cardif Hakkında**

Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine hedeflerini gerçekleştirmelerini sağlayacak ürün ve hizmetler sunarak onların gündelik yaşamlarında kilit rol oynuyor ve müşterilerini hayatın belirsizliklerine karşı koruyor. BNP Paribas Cardif sorumluluk sahibi bir kuruluş olarak toplum üzerinde olumlu bir etki yaratmayı ve sigorta ürünlerine en yüksek sayıda kişinin erişebilmesine olanak sağlamayı hedefliyor. Yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla yeniden şekillenen günümüz dünyasında, BNP Paribas, bağlı şirket ortaklığına dayalı benzersiz bir iş modeli ile çalışıyor. Ürünlerini, farklı sektörlerde dağıtıcı olarak rol alan yaklaşık 500 ortağı ile (bankalar ve finansal kurumları, dağıtım, otomotiv, telekomünikasyon sektörlerinden aktörler, enerji tedarikçileri, bağımsız finans danışmanları ve brokerler) birlikte oluşturuyor. Bu ortaklar söz konusu ürünlerin müşteriler nezdinde pazarlamasını yapıyor.

Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere üç farklı bölgede güçlü bir konuma sahip olan, 35 ülkede 100 milyon müşteriye hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzman olarak faaliyetlerini sürdürüyor. Dünya çapında 10.000'den fazla kurum çalışanı ile BNP Paribas Cardif, 2017 yılında 29,7 milyar Avro ciroya ulaştı.

BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNP Paribas CardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

**Değişen dünyanın  
sigortacısı**